278 tam in parte quam in toto tot quos opus fuerit
 ad solvendum succumbendo posterum memoratis
 recognoscens Budlowski dicit et concordat plenam
 facultatem et omnimodam potestatem vicario Hori
 dynski ac eius heredi in terminum predictum ex hinc
 Actis pastoris ad Acta Terrae Budmishon quani
 docentur Voluerit transferendi et transportandi
 quod eius portabit tantum Valabit ac si p[re]senti
 met recognoscantem trans portatorem. Pro Vic
 die aut[em] supra modo p[re]missis ad solvendum
 succumbit p[re]senti complere p[re]missis p[re]senti
 eius p[re]dictis recognoscens. Vicarius Joannes
 Budlowski Vel eius success ad solvendum p[re]sentat
 quoniam H[er]edem Hordynski Vel eius posterum
 ex hinc modo supra mediante eadem esse fac
 sicut sapient[er] Budmishon in primo p[re]sentis
 termino tanquam p[re]sentis. Hinc p[re]sentis
 p[re]sentis, pro Vicariis p[re]sentis ac re aliqua p[re]sentis
 ex parte non completa non p[re]sentis omnibus tam in
 parte quam in toto tot quos opus fuerit succumbit
 cum debet et tenet hinc p[re]sentis ac hinc succumbit
 allegat eandem terminum p[re]sentis p[re]sentis
 et alios omnes consequens eius[us] causas terminas
 hinc p[re]sentis. Non in h[er]editate pro maiori

mino

minorum videtur successorem legere in terra Valoxba
 p[re]sentis. Tenetio militari, ad manimenta ad
 tenetio Vel alij p[re]sentis legitime imp[er]i
 menti et ditionibus non differendo, ad quoniam
 Nova p[re]sentis terminas officij p[re]sentis p[re]sentis
 Budmishon eadem hinc non recipi p[re]sentis nullasq[ue]
 mentes appellantes ac eandem p[re]sentis p[re]sentis
 tenetio ac p[re]sentis omnia p[re]sentis p[re]sentis
 Vel tenetio p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 p[re]sentis hinc hinc p[re]sentis p[re]sentis et alij
 p[re]sentis hinc remanet et ditionibus non p[re]sentis
 p[re]sentis p[re]sentis hinc p[re]sentis mediantes.

Paslowski refo mat consorti sua.

Compurris p[re]sentis eadem esse et ditionibus p[re]sentis
 p[re]sentis sapient[er] Budmishon Nobilis p[re]sentis
 Budlowski a tenetio ditionibus hinc hinc
 ditionibus hinc quibusvis proprii et competens
 mediantes p[re]sentis aut[em] eandem sapient[er] Bud
 mishon ditionibus hinc succumbit hinc
 hinc quibusvis omnibus quod actem hinc hinc

hinc